1

RESULTADO AVALIAÇÃO MÉDICA E EXAME TOXICOLÓGICO (LIMINAR MS Nº 1001614-04.2024.8.26.0286)

RESULTADO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO
AVALIAÇÃO MÉDICA E EXAME TOXICOLÓGICO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, tendo em vista o que consta no Edital de Concurso
Público CPPETI 002/2023, e em face da decisão de liminar concedida no Mandado de Segurança nº
1001614-04.2024.8.26.0286, pela Exma. Sra. Dra. Juíza de Direito Andrea Leme Luchini, da 1ª Vara Cível da
Comarca de Itu, do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, que torna público o Resultado da
Avaliação Médica e Exame Toxicológico do candidato THIAGO SANTOS DE ALMEIDA CUNHA, inscrição
0450, entregues em 27 de março de 2024.

301 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO)

IMPORTANTE:

A) O resultado dos candidatos encontra-se em ORDEM ALFABÉTICA;

Itu, 04 de abril de 2024.

Prefeitura da Estância Turística de Itu

2

RESULTADO AVALIAÇÃO MÉDICA E EXAME TOXICOLÓGICO (LIMINAR MS Nº 1001614-04.2024.8.26.0286)

RESULTADO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA E EXAME TOXICOLÓGICO

LISTA DOS CANDIDATOS MASCULINOS QUE ATENDERAM AO ITEM 13.02 DO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2023 E CLASSIFICADOS PARA PRÓXIMA
FASE DO CONCURSO PÚBLICO

 301 ‐ GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO)

 Inscrição Candidato Data Nasc RESULTADO

0450 THIAGO SANTOS DE ALMEIDA CUNHA 04/10/1985 APTO

Itu, 04 de abril de 2024.

Prefeitura da Estância Turística de Itu